morte ab eo qd cu sum potuit absolui
 de sen ex duobz v3 qd ab f wil ut
 in loco sano sepeliat ut ut sepulchro no
 coluere r oru r celebre p eo r vide
 i abso v^o C vltio

Absolui qd f p ueniam dicitur iudic
 entos manq violentas i clerico
 ad religioſu deſ absolui p puz ut xvij
 q iij Et quis p ueniam pnt i absolui
 p legatos q de lare ipe miſſi ſt ex de ſen
 ex ad emmenciam r de offi lega q tripla
 r dicitur ex ſi ſt ex nos ſue legacois dicitur
 ſit in via r ſi tunc exagitant aliunde ve
 niat ex de offi lega ex omni legati no
 q no mittit a lare du ſt ex nos mitti
 tunc pnt absolui ſi du ſt mſ nos pnt
 absolui tñ qñt de p ueniam ſ gmiſſa
 no aliunde accide Alij uo legati loca
 les q ex p ueniam tunc ſue ſp legatores
 ut a r e p t ueniam p p ſang r ſit
 ſi no pnt ut in dco r tunc Et ſi uo
 ſat q ſunt legati a lare qñs vide i le
 gatus q i^o tunc r ſi hoſti in quibus
 manq uenit i dco ut ſede diſpoſ ab
 ſolui p t ſang i ar lo mort r xvij q iij
 Si quis ſuadere Et tñ iugendu ei
 q ſi cauſat ſede ap ſe pnter ut ei q
 pt cu absolui ſup ſo madau ei r
 ceptus de ſen ex duobz q^o Et de in
 tibus ſep tibus imoto ſ impeto p r qua
 m p uo ut ex de ſen ex iij r de aruo
 in ſi r ea noſa m ſi Et ſi ceſſare
 impeto no ſe pntat mediu i eandem
 ſit ex de ſen ex eos lo v^o r vide i
 abso q^o q i^o tunc qñ qd ſi iimin
 ciat captoles ul alias iſtas exuſa
 ces p qd no pt ſe ſede ap pntare
 ex de ſen ex de reio de iſta exuſa
 ſit i arbitrio boni vi ff de ulox obli
 gatione q cu ut ex de uoto r ſup
 hys tunc in hoſtiao q p tunc offi
 r i dco no gnt leſer ex de ſen ex
 Si uo dicitur in officiali qui aruo
 nulla uo ex p pto ſi r no ſine aliqui

culpa clerici p ueniam ut in dco r Si uo
 dicitur ſi ſit mulier nec dicitur ſi ſit debil uel
 fort r ſi ſit ſenex r ualiditatis r ſi ſit
 mēdit deſutur r ſi q ad ſede ap tunc accide
 no poſſit Tres caſus pnt dā ſp ex de
 ſen ex ayulco r ea noſa r c qñs d
 de infirmo: ſ q pntu ſp mſm impedi
 ut i tunc ſi tunc q accidez mors ex
 de ſen ex q de hys q de paupe q ex me
 dicat ut i dco r q de hys ſo ſi regularis
 uideat regularit ut ex de ſen ex ayulco ſe
 legiſo lo vi^o Et de hys hys ſi c xvij q iij
 In hys qui no ſt ſui iur ſi filij famuli
 ab r ſui ex de ſen ex ayulco r iij
 hys qui ſt nobiles r magne po r delicia
 ti q labore eudi no ſuſtinet ai ſi ex
 ſum pnter q ſulandus ut no m dco r
 ayulco r iij in pube ex de ſen ex r
 i^o r ſi ſi poſt pubertate poſulat ſe
 absolui ut r ſi r iij de dco q qñ uenit
 r ſub uno tecto dormit r in ead domo
 uenit ex de vi r hys r tunc Qui qd qñ
 ex pnt qñ ſunt uenit in eod collegio
 r iij in moribus ex de ſen ex de moria
 r iij in hoſpitalarijs ſi ſolus hoſpiti
 tam ex de ſen r ex cano r xvij in
 hys qui tunc no enormē ſi modica
 r lare mura rogauerit ex de ſen ex
 pnt tunc quid dicitur no qñ diſ
 penſaco ut quid dicitur ſi pnt qñ
 uo qñ qd hodie ſit iur ex de ſen
 ex religioſo lo vi^o Nūc queda ad de
 clacoem r p dco caſu dicitur tunc
 pnt q ca no ſi de p ueniam qd melli
 no ſolu p iſtitate ſi r ſi ſi i qñs
 uenit p ueniam morti uenit p ueniam ſi tunc
 at hoſte ul p dco ul audelitate po
 tentis ul ſi nauigantur ſi ul p loca
 iſpicioſa nāſant ff de dona tñ mor
 le iij r iij ſi po hoſti r addit q de r
 ſi ſit dicitur ul obſideat ubi uenit
 manq ul baluſe tunc r iij r e m
 ca de hoſtiao r officiali no qñs
 ſi no cau ſortito ſi ex deliberacione